
Besluit bedragen inkomenstoeslag 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser; 

  

Gelet op: 

- artikel 36 Participatiewet; 

- artikel 7 Verordening individuele inkomenstoeslag gemeente Losser 

  

BESLUIT: 

  

  

De bedragen voor de individuele inkomenstoeslag voor het jaar 2025 vast te stellen op : 

Gehuwden : € 620,- 

Alleenstaande ouder : € 552,- 

Alleenstaande : € 429,- 

Losser, 10 december 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser, 

secretaris, 

drs. J. van Dam 

burgemeester, 

J.B. Diepemaat 

Nr. 534666 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2024 nr. 534666 20 december 2024 1 


